РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Жигаловский район
Д У М А
Петровского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

666416 с. Петрово, ул. Ленская,40 email: petrovckoemo@mail.ru

29 апреля 2016г. №105

О внесении дополнений и изменений в
Правила землепользования и застройки
Петровского муниципального образования

       На основании обращения граждан Петровского муниципального образования, ст. 22   Правил землепользования и застройки  Петровского муниципального образования, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Правилами землепользования и застройки Петровского муниципального образования утверждённых решением Думы Петровского муниципального образования  от  11.06.2013г. № 23, Уставом  Петровского муниципального образования, Дума Петровского муниципального образования

 РЕШИЛА:
1. Внести   в  Правила землепользования и застройки  Петровского муниципального образования, утвержденные Решением Думы Петровского муниципального образования от 11.06.2013г. №23  следующие  изменения (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном листе «Петровский Вестник» и на официальном сайте: Петровского  муниципального образования в сети Интернет  на сайте администрации www.Petrovckoe-mo.ru.
3. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Глава Петровского сельского поселения                                                         Т.Н. Тарасова